
 

Página 1 de 1 

Praça Nilo Peçanha, Nº 7 – Centro – Barra do Piraí, RJ – CEP: 27123-020 

Telefone: (24) 2443-9650 

 

PORTARIA Nº 098/2023 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Piraí/RJ, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere resolve: 

 

Art. 1º - Designar a servidora TANIA MAURA VILLA NOVA DE OLIVEIRA, como Fiscal do 

Contrato nº 011/2023, firmado com a Empresa Green Card S/A Refeições Comercio e Serviços, 

cujo objeto é o Fornecimento e Administração de Cartão Alimentação, mencionado no supra 

contrato em sua Clausula 5ª – Da Fiscalização 5.1.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE. 

 

 

Barra do Piraí, 27 de julho de 2023. 

 

  

 

Rafael Santos Couto 
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Piraí 

 

 

  


